
Teatro pamoka 

„Emocijų ratas. Emocijų kaita.“ 

(Pamoka buvo skirta dirbtai Google Classroom platformoje.) 

 

Pamokos tikslas: Susipažinti kokios gali būti emocijos ir jų pavadinimai? 

Pamokos uždavinys: Išmokti vaidinant pakeisti savo emocijas. 

Tikslinė grupė: 1-5 klasės (galima taikyti ir vyresnių klasių mokiniams). 

Paruošė:  Klaipėdos Simono Dacho progimnazijos teatro mokytojas metodininkas Karolis Makauskas 

 

Pamokos eiga: 

1. Susipažinti su „Emocijų ratu“. 

 

2. Užrašyti savo 4 emocijas Google dokumente. Emocijas pasirinkti iš "Emocijų rato paveikslėlio". Emocijas 

rinktis ne iš 7 pagrindinių (centrinio rato), o iš išvestinių emocijų (antrojo nuo centro  ir išorinio rato 

emocijų). 

3. Parepetuoti kaip keičiasi 4 emocijos sakant frazę "aš esu ......., aš esu ....... aš esu ........ ir t.t. Sakant kitą 

emociją turime pakeisti savo nuotaiką į tą emociją, kurią įvardiname. 

Savarankiško darbo užduotis: 

1) Nufilmuoti vaizdo įrašą kaip keičiasi 4 emocijos. Filmuojant naudoti frazę "aš esu ......., aš esu ....... aš esu 

........ ir t.t. Sakant kitą emociją turime pakeisti savo nuotaiką į tą emociją, kurią įvardiname. 

2) Vaizdo įrašą atsisiųsti į kompiuterį ir pateikti per Google Classroom prie šios užduoties. 

 

Atlikto darbo pavyzdys (Matas Joris Normantas 4t kl.): https://drive.google.com/file/d/1ecAHy0PN01CV-

YUVD7ZIvx85IaC8_1bz/view?usp=sharing 

https://drive.google.com/file/d/1ecAHy0PN01CV-YUVD7ZIvx85IaC8_1bz/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ecAHy0PN01CV-YUVD7ZIvx85IaC8_1bz/view?usp=sharing

